
Zarządzenie Nr 87/2021 Prezydenta Miasta Ostrołęki  z dn. 30.03.2021 r. w sprawie sprawozdania rocznego                                             Strona 1 z 3 

z wykonania budżetu miasta Ostrołęki,  sprawozdań  rocznych z  wykonania planów finansowych  

samorządowych instytucji kultury oraz informacji o stanie mienia komunalnego za  2020 r.   

 

Zarządzenie Nr 87/2021 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 30 marca 2021 r.  

 

w sprawie przekazania informacji o wykonaniu planu finansowego rachunku środków 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Miasta Ostrołęki za 2020 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 65 ust. 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. 

o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568, z późn. 

zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Przekazać Radzie Miasta Ostrołęki informację o wykonaniu planu finansowego rachunku 

środków Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych dla Miasta Ostrołęki zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

   PREZYDENT MIASTA 

 

         Łukasz Kulik 

 

 

 

 

 

 



Zarządzenie Nr 87/2021 Prezydenta Miasta Ostrołęki  z dn. 30.03.2021 r. w sprawie sprawozdania rocznego                                             Strona 2 z 3 

z wykonania budżetu miasta Ostrołęki,  sprawozdań  rocznych z  wykonania planów finansowych  

samorządowych instytucji kultury oraz informacji o stanie mienia komunalnego za  2020 r.   

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 87/2021  

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 30 marca 2021 r.     

         

 

 

Realizacja planu finansowego dla wydzielonego rachunku bankowego o numerze 80 1020 

1592 0000 2102 0320 1332 dochodów pochodzących ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID – 19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych dla 

Miasta Ostrołęki. 

 

 

DOCHODY: 

 

Plan wynosi 4 246 387,00 

Wykonanie wynosi 4 246 387,00 co stanowi 100% planu. 

 

 

 

Dział Rozdział §  Treść Plan Wykonanie % 

758     Różne rozliczenia 4 246 387,00 4 246 387,00 100 

  75816   Wpływy do rozliczenia 4 246 387,00 4 246 387,00 100 

    6290 

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

4 246 387,00 4 246 387,00 100 

Razem: 4 246 387,00 4 246 387,00 100 

 

 

Dochody działu 758 Różne rozliczenia rozdziału 75816 Wpływy do rozliczeń §  6290 Środki 

na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł dotyczą wpływu środków Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 w ramach 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych przyznanych Miastu Ostrołęka. 

 

 



Zarządzenie Nr 87/2021 Prezydenta Miasta Ostrołęki  z dn. 30.03.2021 r. w sprawie sprawozdania rocznego                                             Strona 3 z 3 

z wykonania budżetu miasta Ostrołęki,  sprawozdań  rocznych z  wykonania planów finansowych  

samorządowych instytucji kultury oraz informacji o stanie mienia komunalnego za  2020 r.   

 

 

 

 

WYDATKI: 

 

Plan wynosi 4 246 387,00 

Wykonanie wynosi 2.735.795,64 co stanowi 64,43% planu. 

 

Dział Rozdział §  Treść Plan Wykonanie % 

600     Transport i łączność 2 868 771,00 2 735 795,64 95,36 

  60015   
Drogi publiczne w miastach na prawach 
powiatu 

2 868 771,00 2 735 795,64 95,36 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 868 771,00 2 735 795,64 95,36 

      
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2538W w 
odcinku ul. gen. Zygmunta Padlewskiego i 

ul. Zygmunta Sierakowskiego 

2 868 771,00 2 735 795,64 95,36 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 377 616,00 0,00 - 

  90095   Pozostała działalność 1 377 616,00 0,00 - 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 377 616,00 0,00 - 

      
Budowa instalacji sanitarnych w ul. Al. 
Wojska Polskiego i ul. Łomżyńskiej 

1 377 616,00 0,00 - 

Razem: 4 246 387,00 2 735 795,64 64,43 

 

Dział 600 Transport i łączność 

Plan wynosi 2 868 771,00 

Wykonanie 2 735 795,64 co stanowi 95,36% planu 

Wydatki dotyczą realizacji zadania majątkowego pn. „ Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 2538W w odcinku ul. gen. Zygmunta Padlewskiego i ul. Zygmunta Sierakowskiego”. 

 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Plan wynosi 1 377 616,00 

Wykonanie 0,00  

Zadanie majątkowe pn. „Budowa instalacji sanitarnych w ul. Al. Wojska Polskiego 

i ul. Łomżyńskiej” będzie realizowane w 2021 r. 



UZASADNIENIE 

 

do zarządzenia Nr 87/2020 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie 

przekazania informacji o wykonaniu planu finansowego rachunku środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 Miasta Ostrołęki za 2020 r. 

 

 

Obowiązek przedłożenia przez Prezydenta Miasta informacji o wykonaniu planu finansowego 

rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Miasta Ostrołęki za 2020 r. - 

Radzie Miasta, wynika z art. 65 ust. 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych oraz niektórych innych ustaw. 


